

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Tezli yüksek lisans öğrencisiyim ve tezimi savundum. Tezim kabul edildi. Bundan sonra süreç nasıl işleyecek?

1. Öğrenci danışmanın önerdiği ve Enstitü Yönetim Kurulu tarafından onaylanan tarihte Tez Savunma Sınavına girer. Öğrencinin danışmanı, Tez Savunma Sınavının yapılmasını ve sınavla ilgili evrakların Anabilim/Anasanat Dalına bildirilmesini sağlar. Öğrenci, tezini teslim etmek için ne kadar süresi olduğuyla ilgili olarak Enstitü internet sitesinin ana sayfasında yer alan **“Tez Teslim Sürecine İlişkin Broşürü”** (md.6) dikkatle takip etmelidir.

→ Bu aşamadan sonra yapılacak iş/işlemler nelerdir? (Bu aşamadan sonra 4.ADIMA kadar yapılacak iş/işlemler bizzat öğrenci tarafından yürütülmez. Ancak öğrencinin özellikle danışmanı ile birlikte süreci iyi takip etmesi gerekir.)

2. Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığı, belirlenen tarihte yapılan tez savunmasına ilişkin Tez Savunma Sınav Tutanağını, sınavın katılımlı olması durumunda **üç iş günü**, video konferans yöntemiyle olması durumunda ise **on iş günü** içinde Enstitüye gönderir.

3. Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığı tarafından gönderilen Tez Savunma Sınavı ile ilgili evrak kontrol edilir ve tez başlığı değişikliği varsa konu Enstitü Yönetim Kurulu gündemine sunulur. Enstitü Yönetim Kurulunun ilgili kararı öğrenci bilgi sistemine

4. Tez savunma sınavında başarılı olan öğrenci sınav tarihinden itibaren bir ay içerisinde iki adet ciltlenmiş tezini, iki cd ile birlikte Enstitüye teslim etmek zorundadır. Ancak tez tesliminden önce tezlerin Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne ait **sobe.tez@mu.edu.tr** adresine gönderilerek tezin Enstitü internet sitesinin ana sayfasında yer alan **“Tez ve Dönem Projesi Yazım Kılavuzu”**na uygun hazırlanıp hazırlanmadığının onayının alınması gerekmektedir. (Bu aşamada Enstitü internet sitesinin ana sayfasında yer alan **“Tez Teslim Sürecine İlişkin Broşürü”** 8. ve 9. maddeleri dikkatle takip edilmelidir.)

5. Öğrenci tarafından tezlerin teslim edilmesinden sonra konu Enstitü Yönetim Kurulu gündemine sunulur ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile öğrencinin mezuniyeti onaylanır. Alınan karar öğrencinin bilgi sistemine işlenir ve Anabilim/Anasanat Dalına tebliğ edilir.